क्षमता विकास 55000.00 ३ ८ 2 

पिुाचिाि विकास कायचक्रम  

7753496.00 

१ शिििंकि मागचमा पेनभङ ब्लक लगाउन े यातायात 900000.00 २ ८, ९, ११ 3 

२ 
मनकामना मागचमा पेनभङ ब्लक लगाउने 
(आदिच टोल) 

यातायात 900000.00 २ ८, ९, ११ 3 

३ 
वििालटोल मागचमा साइडिाल सवहत 
ग्राभेल 

सडक 1500000.00 २ ८, ९, ११ 3 

४ 
लक्ष्मीनािायण अिूिो साईडिाल सवहत 
ग्राभेल 

सडक 700000.00 २ ८, ९, ११ 3 

५ 
स्ितन्त्र मागच अिूिो साईडिाल सवहत 
ग्राभेल 

सडक 600000.00 २ ८, ९, ११ 3 

६ 
वहमालाय मागच ख नमनलजलुी नसिल डे्रन 
सवहत ग्राभेल 

सडक 500000.00 २ ८, ९, ११ 3 

७ 
बाबिुाम र्ोकदेशख पशिम ननुसिी खोला